REQUERIMENTO Nº 024/2017
A MESA DIRETORA
EMISSÃO DE GUIAS TRIBUTÁRIAS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que informe a esta Casa quais as medidas que estão sendo adotadas visando regularizar a emissão de guias tributárias pela internet.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.
Adriano Alvarenga

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017